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REVISIONSBERÄTTELSE för år 2022 

Vi, av respektive medlemskommuns fullmäktige utsedda revisorer i Lapplands 
kommunalförbund, LKF, har granskat den verksamhet som bedrivs i Direktionen och 
Gymnasienämnden. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Direktionen och Gymnasienämnden ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar 

också för att det finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper och pröva om 
verksamheten bedrivits enligt de uppdrag, mål, lagar och föreskrifter som gäller för 
verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet, 
förbundsordningen och reglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt 
givit det resultat som redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse inkl. förteckning över de 
sakkunnigas rapporter för år 2022 (nr 1 – 7)”.  

Vi bedömer sammantaget att Direktionen samt Gymnasienämnden i allt väsentligt har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt.  

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande.  

Vi bedömer att Direktionens samt Gymnasienämndens interna kontroll i allt väsentligt har varit 

tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de finansiella 

mål och verksamhetsmål som Direktionen uppställt. 

Vi tillstyrker att Direktionen, Gymnasienämnden samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ 

beviljas ansvarsfrihet. 

Vi åberopar bifogade redogörelse och rapporter. 

Lapplands kommunalförbunds revisorer, 2023-03-10 
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Av Pajala kommun utsedd revisor  Av Kiruna kommun utsedd revisor 

 

 

Sven-Erik Nilsson Gun Ek 

Av Gällivare kommun utsedd revisor Av Jokkmokks kommun utsedd revisor 

 

Bilaga  

Till revisionsberättelsen hör bilagan: 

Revisorernas redogörelse inkl. förteckning över de sakkunnigas rapporter för år 2022 (nr 1 – 7) 


